Управление общего образования администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МОУ «СОШ №9 г. Ртищево Саратовской области»)

ПРИКАЗ

От 03.08.2023 г.                                №420-0

г. Ртищево

Об осуществлении

аккредитационного мониторинга

системы образования в МОУ «СОШ

№9 г. Ртищево Саратовской области»

В целях осуществления аккредитационного мониторинга системы образования по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего

образования в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

05.08.2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения

Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 24.04.2023 № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по

надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации,

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного

мониторинга системы образования», на основании письма Министерства образования

Саратовской области от 27.07.2023 № 01-26/4817, приказа Управления общего образования

Ртищевского муниципального района Саратовской области № 339 от 03.08.2023 года «Об

осуществлении аккредитационного мониторинга системы образования в Ртищевском

муниципальном районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить состав рабочей группы по вопросу осуществления аккредитационного

мониторинга системы образования в МОУ «СОШ №9 г. Ртищево Саратовской области»

(далее – Рабочая группа):

Мачильская Е.Н. – директор школы;

Щаднева М.А. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Супоросова Е.С. – заместитель директора по воспитательной работе;

Васильева О.А. – учитель истории и обществознания, руководитель школьного

методического объединения учителей естественно-общественных наук;

Белянкова Е.В. – учитель начальных классов, руководитель школьного

методического объединения учителей начальных классов;

Угарова Е.А. – учитель математики, руководитель школьного методического

объединения учителей информационно-математического цикла;

Алемская О.В. – учитель физической культуры, руководитель первичной

профсоюзной организации.

1. Рабочей группе обеспечить информационное и организационно-техническое

сопровождение, стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных

показателей.

2. Назначить школьным координатором по вопросам осуществления аккредитационного

мониторинга – Щадневу Марину Александровну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе.

3. Назначить техническим специалистом, ответственным за техническую поддержку и

внесение данных МОУ «СОШ №9 г. Ртищево Саратовской области» в информационную

систему – Щадневу М.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                 Мачильская Е.Н.

		2023-11-09T12:52:47+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"